EDITAL 007/2024 - SELEÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO FINAL

O Movimento de Organização Comunitária (MOC), entidade civil sem fins lucrativos,
inscrita no CNPJ nº 16.260.713/001-24, com sede na Rua Pontal, 61 – Bairro Cruzeiro,
Feira de Santana – BA, torna público o RESULTADO FINAL do Edital nº 007/2024,
conforme a relação abaixo:

SELECIONADA

CRISTINA BATISTA PORTO

SUPLENTE

GABRIEL ROSA DA SILVA RIBEIRO

A candidata selecionada deve comparecer à sede do MOC, na Rua Pontal, 61, Cruzeiro,
Feira de Santana - BA, até dia 06 de fevereiro, às 9h. Pedimos que leve seus
documentos pessoais e comprovante de residência e se apresentem à Gerência de
Recursos Humanos, Dinalva Cerqueira.

Feira de Santana - Ba,  04 de  fevereiro  de 2025.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão